第 1 页/共 2 页

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：000058、200058 证券简称：深赛格、深赛格B 公告编号：2024-001

深圳赛格股份有限公司

关于控股子公司长沙赛格发展有限公司

为其股东提供财务资助的进展公告

深圳赛格股份有限公司（以下简称：“公司”）之控股子公司长沙赛格发展有

限公司（以下简称：“长沙赛格”）以自有资金按股权比例向各方股东提供财务资

助总计3,250万元，其中向公司提供1,495万元、向金弘集团有限公司（以下简称：

“金弘集团”）提供1,300万元、向华亚管理有限公司（以下简称：“华亚管理”）

提供455万元，上述事项已经公司第七届董事会第四十四次临时会议、2018年第六次

临时股东大会审议并通过。公司已于2022年归还上述财务资助的本金及利息，后因

股东金弘集团、华亚管理未按期还款，长沙赛格向金弘集团、华亚管理提起诉讼，

具体详见公司于2018年12月11日、2018年12月28日、2022年1月22日、2022年3月2日、

2022年4月30日在巨潮资讯网披露的《第七届董事会第四十四次临时会议决议公告》

（公告编号：2018-089）、《关于控股子公司长沙赛格发展有限公司为其股东提供

财务资助的公告》（公告编号：2018-090）、《2018年第六次临时股东大会决议公

告》（公告编号：2018-097）、《关于控股子公司长沙赛格发展有限公司为其股东

提供财务资助的进展公告》（公告编号：2022-002）、《关于控股子公司长沙赛格

发展有限公司为其股东提供财务资助的进展公告》（公告编号：2022-011）、《关

于控股子公司长沙赛格发展有限公司为其股东提供财务资助的进展公告》（公告编

号：2022-035）。

截止本公告披露日，长沙赛格已收到金弘集团偿还本金和利息1,612万元，华亚

管理偿还本金和利息564.2万元，长沙赛格已收回全部借款本金和利息。

特此公告。

第 2 页/共 2 页

深圳赛格股份有限公司董事会

                                                 2024 年 1 月 3 日